LED Konstantstrom-Netzteil

0-10 Volt

Technische Daten

Netzteil
Stromverbrauch
Sockel

Material

Gewicht
Abmessung
Strahlungswinkel
Eingangsspannung
Ausgangsstrom
Ausgangsspannung
Einsatz Temperatur
Einsatz Luftfeuchte
Farbwiedergabe
Schutzklasse
Zertifikate
Lebensdauer
Zubehor

Artikelnummer

Beschreibung:

Geschiitzt gegen Kurzschluss, Uberlastung,

LED Konstantstrom-Netzteil 0-10V dimmbar
30-42 Watt

157g
140x47x29mm
100-277Vac
1A

30-42Vdc
40°C

IP67
CE, RoHS

KD-0-10V-3042W-1A

Uberspannung, Uberlastschutz durch Abschalten,
Auto Recovery, fiir Innen- und Aussenanwendungen,
direkt auf die DIN-Schiene montierbar, hoher Wirkungsgrad
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Alle Bilder sind Symbolbilder — Angaben vorbehaltlich Anderungen und Druckfehler.
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